

יום ארצי להקניית השו"ש העברית

ארצי של מוכרי מוצות המעלים וזוהי התרבות בקשר למסל הקי הלשון העברית לחברי ההסתדרות ב"ו כאלם הישיבת של העד

הפעילים של הקיבוץ המאוחד לשאלות הגולה וההדו"ק

ח בלול שבת (39) בשפיים: ז"ח יום שיחה על הגולה והחלוק: מכר אגוד יסיעו את הבאים מתחנת האר המרכזית בת"א מ"ב עד 5.30 יכן מהרצליה.

באמריקה

הפשיטה (ג) קניה קרקעות והתישבות אשר למעמד החוקי הקונסטיטוצי הפי של ארץ ישראל הנגי להודיע פעילי היהודים לא תפס עמדה יי מפני שאין אהודת בקרב חברי

הגרמה של ד"ר וייצמן אל הוועידה

היא דורש קהילה יהודית בתקלה כפיים ממושכית.

הארצישראלי שהורכב בוועידה

היום ליישוב מיוחד כדי לנסח ינה על ארץ ישראל הכרזה זו ייבת המלאה של הוועידה.

עמוד בני-יו"דק פיימפס

יורק 31 (ס"א). — המועצה של הרעד למען היהדות המור- מרבנים אנטי ציוניים פרסמו היום מתנגדת למדינה יהודית בארץ- ביולודק טיימס הקדיש להכרזה עמוד.

יום של היעידה מתייבב באופן מוח- הן הדרישה לקהילה יהודית.

משרד

אלם היסול

כפשי למעלה מ-30 ישובים יעיר קראפני-רוץ בדונבאם הרבבת ספארובקה באזור היסיף צבאנו לפתח את האפאני- הן התקדם 10 עד 20 ק"מ וכבש מ בבלים העיר הרוטמדי.

המתקדם דרומית לברו- ין כפשה גזרות כהנד 10 הן וכבש למעלה מ-60 מקו- ב בנייהם העיר אוקובא- ערבת דרוסה-כערבה להאקובב הגופה ונכמה גזרות התקדמן שח ייכים גיסייה אתפל יליו בכל החזיתות או הוציאו 66 טנקים גרמניים. 90 ארי

הסמינריון הארצי למדריכי הנוער הער- בד. כאשר יסתיים סמינריון זה יתאכסס גו בבית, בזה אחר זה סמינריונים של תנועות נוער אחרות. כן יקיים הבית הזה את התפקיד אשר לו נועד, וישמש מרכז לחינוך ולהדרכה של הנוער העברי בארץ-ישראל.

ערך רב נודע לסמינריון שנפתח את- מל שביל הסתדרות הנוער העובד. כל היודע מה חריפה עכשוו שאית ההדרכה בארגון זה למינה אלפים רבים של נערים ונערות עובדים — יבין מה רבה הברכה שבפעולה זו ומה רבים המאמצים שהושקעו בה. לא קל היה להוציא את משתתפי הסמינריון לחודש ימים מבתיהם, מעבודתם מפעילותם בתנועה ולרכוס במקום לימוד חכשרה. במצב זה של מצוקת מדריכים יש חשי- בות רבה אף לסמינריון עראל המאחד מספר חברים וחברות. אלם, מצוקה זו מחייבת להעלות מחדש את השאלה על הקמת סמינריון קבוע למדריכי הנוער העובד. היקף הארגון מתרחב עם כניסתם של נערים ונערות רבים לעבודה; תפי קידיו גדלים והולכים ואין הארגון יכול עוד לעמוד בקשיי ההדרכה שהוא נתון בהם. ודאי, אין המלאכה קלה כלל וכלל.

ידעה בתודים האחרונים התבזר אף פעולת ההסתדרות שלה על אף הקשיים הרבים. עכשיו — תיפת נכוד לת לדאג לחינוכה ולהדרכתה של ההסתדרות הזו עירה של ציבור המפעלים העברי.

מ. ד. / כרוזים צהובים ואדומים וירוקים התבקו בימים האחרונים ברו- צות הליאביב בחתימת ברות קנאים

ובני פנחס" ושמות דמיוניים אחרים ובהם אוהרה ל.בנות ישראל שלא תפי רכנה דרכיהן עם זרים. שירוך הדור כיום" ודאי שאין לראותו כתופעה סדומ ורצויה, בין שהוא נעשה עם זרים ובין שהוא נעשה עם בני-יבדית. אבל החרפה הזאת שהגענו אליה והאימים האלה בפירסום שמות ותמונות ובמעשים חמוז רים יותר, כל הפעולה הזאת הנעשית בעקבותיהן של ארצות אירופיות ידועות לכולנו — הרבה למנוע אותה מן הישוב בכל התוקף ובכל המהירות האפשריים. "בני פנחס" אלה עושים מעשה זמרי, הם מכתמים את שם הישוב אליו וחר משעושות זאת, הבנות המשרכות דרו כיהן; הם מסוכנים ביותר לגבי עיצוב דמותה של החברה היהודית החדשה הקמה בארץ.

דיון על המצב המדיני

בועד המועד הציוני המצומצם

אשר יגייס את מרצה של כנסת ישראל באמי ריקה למען הגשמת מטרת עם ישראל בימינו ותקרת ציון.

הרצאתו של מ. שר תוק ארכה 3 שעות ותפסה את כל ישיבת הווקר. המרצה מסר על שליחותו בתורכה, סיפר על המאמצים שנעשו להעלאת יהודים מארצות הבלקאן ועל הסיכויים הקיימים עדיין בנידון זה. כן עמד על בעית יהודי הקשרים עם יהדות אירופה עם גמר המלחמה ועל חובת לתתכוננות לתפקיד הזה מעכשיו.

לבסוף הודיע המרצה על מאמצי ההנהלה לקיים בארץ-ישראל מרשב של הועמ"פ הציוני גי רגודול, בהשתתפות שליחים מח"ל והביע תקווה כי השליחים יצליחו להתגבר על קשיי הנסיעה, הכרוכים במצב המלחמה. מייכוח, שנערך בישיבת אחה"צ השתתפו: י. סופרסקי, ד"ר ה. רוזנבלום, מ. יערי, ד. סירקיס, ד"ר א. קצנלסון, א. ז. שרגאי, י. זרובבל, מ. קולודני, ב. כצנלסון. ד. בן-גוריון, שענה על דברי הויכוח, עמד בדבריו הקצרים על הסכנות האיומות המרחיפות עדיין על ראש שארית הפליטה של יהדות אירופה. הוא הצביע על קמורות הסח המסרי מזה ועל הקלקלות המסחרית מזה, שנתגלו בישוב בשנות המלחמה וקרא לליכוד כוחות ולרתגברות על יצרי פירוד ומחלוקת. אחריו ענה למתווכחים קצרות מ. שרתוק.

לא הוגשו שאיזתות

ולא נשמעו ערעור נודע לנו, כי בניגוד לדיעות שהביעו בעתונים אחדים לקראת המושב, לא הוגשו לוועמ"פ הציוני שום שאלות המסעות על פעולותיה של ההנהלה ולא נשמע שום ערי צור על העמדה שנקט נציג הסוכנות בשיתוף חד בקאהיר.

אתמול לסנה"צ נחכנס בירושלים מושב הועד הפועל הציוני המצומצם. שהיה מוקדש לשמיעת דו"ח על המצב המדיני. בסתחת המושב הדגיש ה"ד"ר י. שפרניצק, כי הועד הפועל מתכנס ביום שהוא תאריך סר בתולדות ראושוה. ביום זה קמה הבארבארות להתקש בכל גכסי התרחבות. ביום זה הודת קשה מדינת פולין ובזאת התלה מלחמת העור למ האיומה. ביום זה יום יהדות פולין, החלה השיאה של השמדת העם העברי באירופה החל הרצה. ביום זה נחרבה מדינה, אשר כקד דורות הגיעה למשאלתה הנפשית, לשחך הורה ולעצמאותה. פולין ההפשית, שנפלה במלחמה, היתה הקרבן הראשון של האבאר באריות האיומה. ביום זה אני מביעים את רצינו, שיקום בנה בעם העברי, כוח לשני לומים — כדי לשלם על כל מה שעוללה לנו הבארבארית. ביום זה אני גם מביעים איהולנו לעם הפולני, שמתוך חסבות מלי חמת העולם וסידורי העולם החדש לא ייפגע ולא ייפגעו היפע העם הפולני. ישגילי פולין ישובו לארצם ויקימו מחדש את הריסות מדינתם, ושהעם הפולני ימצא בקרבו כוחות, אשר יצאו על הגבון ושהבנין יהיה כלל חופש ושיוון לכל תושבי מדינה זו.

בהמשך דבריו הספיד י. שפרניצק את לורד ראגוד, הלוחם ראמיק לזכויות העם היהודי, אשר זכרו יישאר לנצח צמוד לתקום תישראל, כן הזכיר את האבידה האבודה לענין הציוני, במותו של הציר אדאמס.

גרינבוים אצל סמאטס